ASBE - TN C1/S
Für Asphalt und Beton mit allen Zuschlagstoffen.
Einsatz auf Fugenschneidern bis 11 kW.
Artikel Nr. Ø mm Segmentabmessung 1- 4/Stk. ab 5/Stk.
A - ASBETN30028 300 2,8 x 5,0 +2,0 € 116,00 € 111,00
A - ASBETN35033 350 3,3 x 5,0 + 2,0 € 147,00 € 141,00
A - ASBETN40033 400 3,3 x 5,0 + 2,0 € 173,00 € 166,00
A - ASBETN45038 450 3,8 x 5,0 + 2,0 € 212,00 € 204,00
AS - EP C1/S
Für Asphalt.
LASERGESCHWEISST - mit Schrägsegment. Belaghöhe 10 mm.
Artikel Nr. Ø mm  Segmentabmessung 1- 4/Stk. ab 5/Stk.
A - ASEP30028 300 4,0 x 2,8 + 1,0 €   81,50 €   65,00
A - ASEP35032 350 4,0 x 3,2 + 1,0 €   97,00 €   77,00
A - ASEP40035 400 4,0 x 3,5 + 1,0 € 124,00 €   99,00
A - ASEP45040 450 4,0 x 4,0 + 1,0 € 184,00 € 147,00
A - ASEP50040 500 4,0 x 4,0 + 1,0 € 215,00 € 172,00
A - ASEP60045 600 4,0 x 4,5 + 1,0 € 303,00 € 242,00
LAS 451 C1/S
Für Asphalt mit harten Zuschlagstoffen.
Einsatz auf Fugenschneidern bis 20 kW.
Artikel Nr. Ø mm  Segmentabmessung 1- 4 /Stk. ab 5/Stk.
A - LAS45130028 300 2,8 x 5,0 +2,0 € 133,00 € 130,00
A - LAS45135033 350 3,3 x 5,0 + 2,0 € 164,00 € 160,00
A - LAS45140033 400 3,3 x 5,0 + 2,0 € 193,00 € 188,00
A - LAS45145038 450 3,8 x 5,0 + 2,0 € 228,00 € 222,00
A - LAS45150038 500 3,8 x 5,0 + 2,0 € 289,00 € 280,00
A - LAS45160038 600 3,8 x 5,0 + 2,0 € 344,00 € 336,00
LAS 541 C1/S
Für Asphalt mit allen Zuschlagstoffen ; bis Ø 450 mm auch für
unarmierten Altbeton.
Einsatz auf Fugenschneidern bis 30 kW. Mit größtmöglicher Absenkung
einsetzen.
Artikel Nr. Ø mm  Segmentabmessung 1- 4/Stk. ab 5/Stk.
A - LAS54130028 300 2,8 x 5,0 +2,0 € 152,00 € 145,00
A - LAS54135033 350 3,3 x 5,0 + 2,0 € 186,00 € 178,00
A - LAS54140033 400 3,3 x 5,0 + 2,0 € 221,00 € 211,00
A - LAS54145038 450 3,8 x 5,0 + 2,0 € 273,00 € 260,00
A - LAS54150038 500 3,8 x 5,0 + 2,0 € 338,00 € 323,00
  UNI-R 59 Universal für Ziegel und Baustellenmaterial
NEU NEUBELAG NEU NEUBELAG
Ø mm Euro per Stk. Euro per Stk. Ø mm Euro per Stk. Euro per Stk.
450 € 173,00 --- 700 € 295,00 € 247,00
500 € 205,00 --- 750 € 316,00 € 266,00
600 € 230,00 --- 800 € 354,00 € 299,00
625 € 247,00 € 206,00 900 € 402,00 € 342,00
650 € 259,00 € 217,00 1000 € 482,00 € 390,00